
UCHWAŁA nr VII/57/07 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 13 września 2007 r. 

 

 

w sprawie podstawowych parametrów przyjętych do prac nad budżetem gminy  

na 2008 rok 

 
 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały Nr II-17/02 Rady Miejskiej 
w Brusach z dnia 11 grudnia 2002 r. z późn. zm. w sprawie procedury uchwalenia budżetu 
oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi 
budżetu. 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
 

Przyjąć do prac przy konstruowaniu projektu budżetu na 2008 rok następujące parametry: 
  
1)Dochody zwiększyć średnio o 10 % na podstawie przewidywanego wykonania w 2007 r.  

 
2)Wydatki:  

a)zwiększyć wynagrodzenia osobowe pracowników  o 10 % na 1 etat kalkulacyjny  
na podstawie stanu zatrudnienia na dzień 30 września 2007 r. z wyłączeniem 
wynagrodzeń osobowych nauczycieli (obowiązuje karta nauczyciela), zaplanować 
zwiększenie zatrudnienia o 2 etaty ogółem w jednostkach organizacyjnych, 
 
b)zaplanować dodatkowe wynagrodzenia roczne (§ 4040) w wysokości 8,5%  
przewidywanego wykonania wynagrodzeń osobowych w 2007 roku, 

 
c)odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych zaplanować w wysokości 
37,5% przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej w drugim 
półroczu 2006 r. z 6 % wzrostem, a dla nauczycieli jako iloczyn planowanej, 
przeciętnej liczby zatrudnionych w 2007 roku i 110% kwoty bazowej ustalonej  
w ustawie budżetowej na 2007 r. z 6 % wzrostem. 
 
d)miesięczne diety zryczałtowane dla sołtysów i przewodniczących Zarządów Osiedli 
zwiększyć  o 3 % zgodnie z § 2 Uchwały Nr VI/53/07 Rady Miejskiej w Brusach  
z dnia 3 lipca 2007 r. 
 
e)pozostałe wydatki rzeczowe zaplanować na podstawie przewidywanego wykonania 
w 2007 r. z  6 % wzrostem  na 2008 r. 
 
 
 
 
 



 
§ 2 
 

Materiały planistyczne powinny obejmować następujące dane: 
1)przewidywane wykonanie dochodów i wydatków w 2007 roku, 
2)projekt planu dochodów i wydatków budżetowych na 2008 r. według parametrów 
   określonych w § 1, 
3)stosunek procentowy projektu planu dochodów i wydatków bieżących na 2008 rok  
   do przewidywanego wykonania dochodów i wydatków bieżących w 2007 roku. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 
§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


